РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» июня  2019 года         №  536
О внесении изменения в постановление от 09.01.2019г. №14 «Об утверждении Положения о порядке выявления, сноса

самовольных построек и переноса иных объектов на территории

муниципального образования «Светлогорский городской округ» и состава
межведомственной комиссии по вопросам выявления и сноса самовольных построек».

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения и утвердить  состав межведомственной комиссии по вопросам выявления и сноса самовольных построек, утвержденной   постановлением от 09.01.2019г. №14 «Об утверждении Положения о порядке выявления, сноса самовольных построек и переноса иных объектов на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ», изложив его в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Светлогорска» и на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский городской округ» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования                                                         В.В. Бондаренко

«Светлогорский городской округ»

Приложение

к Постановлению

администрации

МО "Светлогорский

городской округ"

                                                                                                                 от «20» июня 2019г. № 536
СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам по вопросам выявления и сноса самовольных построек на территории муниципального образования "Светлогорский городской округ"
Председатель:
	МАСЛЕННИКОВ

Иван Евгеньевич
	–
	начальник МКУ «Отдел ЖКХ Светлогорского городского округа»

	Члены комиссии:

	БЫСТРОВА

Лариса Александровна
	–
	депутат окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» (по согласованию)

	ЧИЖАН
Наталья Анатольевна

	–
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»

	КОРАБЕЛЬНИКОВ

Сергей Львович
	–
	начальник МКУ «Отдел муниципального имущества и земельных ресурсов СГО»

	ЛЬВОВ
Лев Леонидович
	–
	начальник отдела ГО и ЧС администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»

	РАХМАНОВА
Ирина Сергеевна

КАЛТЫРИНА

Наталья Валерьевна
	–
–
	начальник юридического отдела администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»
ведущий специалист юридического отдела администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»